
3. Grand Prix Pomorza-Kujaw-Pałuk. Mistrzostwa 
BIAŁE BŁOTA, 21.09.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów M SP 
 Bieg 1/ 6  -0.1 15:34 
 1 CZYŻEWSKI Wiktor 11-03-15 BOSiR Barcin  9.18      
 2 KRZYWAŃSKI Szymon 10-01-04 UKS Czapla Białe Błota  9.83      
 3 CICHOWICZ Bartosz 10-05-06 UKS Czapla Białe Błota  10.83      
 4 BIEGANOWSKI Wojciech 12-01-01 LIUKS Kruszwica  11.14      
 5 KORNACKI Kasper 12-06-16 KSLZS Kruszwica  11.29      
 6 CICHOWICZ Marcel 12-05-22 UKS Czapla Białe Błota  11.85      
 Bieg 2/ 6 -0.5 15:36 
 1 STAŃCZYK Hubert 09-03-05 LUKS Start Nakło  8.89      
 2 ŻURAWSKI Jakub 09-10-27 KSLZS Kruszwica  9.16      
 Bieg 3/ 6 -0.9 15:38 
 1 KORACH Krzysztof 08-09-30 UKS Czapla Białe Błota  9.08      
 2 PILCH Dawid 08-01-11 UKS Czapla Białe Błota  9.25  PB    
 3 SITARSKI Jakub 08-08-28 UKS Czapla Białe Błota  9.90      
 4 ROMEL Maciej 08-05-14 UKS Czapla Białe Błota  10.13      
 4 SIERANT Bruno 10-01-01 UKS Czapla Białe Błota  10.13 
 Bieg 4/ 6 +0.2 15:42 
 1 ROBACZEWSKI Nikodem 07-01-29 BOSiR Barcin  8.00  PB    
 2 SZUTARSKI Szymon 07-03-11 KSLZS Kruszwica  8.57      
 3 BROŃCZYK Mateusz 07-05-16 MUKS Kangur Żnin  8.58      
 4 ZAKOPIEC Jakub 07-09-24 BOSiR Barcin  8.59      
 Bieg 5/ 6  +0.6 15:44 
 1 LUBAWY Krzysztof 07-08-05 UKS Wyspiański Szubin  8.15      
 2 NIŻEWSKI Oktawian 07-03-29 LKS Vectra Włocławek  8.49      
 3 SIERANT Olgierd 07-01-16 UKS Czapla Białe Błota  8.58  PB    
 4 WOJTAŚ Mikołaj 07-11-13 UKS Czapla Białe Błota  9.55      
 Bieg 6/ 6 -1.2 15:56 
 1 JOPEK Nikodem 11-01-01 LUKS Start Nakło  10.24 
 2 STOFF Mikołaj 10-01-01 LUKS Start Nakło  10.43 
 3 JASEL Fabian 12-01-01 LUKS Start Nakło  10.99 
 4 BAJERSKI Aleks 13-01-01 LUKS Start Nakło  11.10 
 5 WDOWIAK Tymon 13-01-01 LUKS Start Nakło  11.51 
 6 KRYGIER Fabian 12-01-01 LUKS Start Nakło  11.67 
200 metrów  
 Bieg 1/ 6 +0.0 16:02 
 1 JANKOWSKI Maksymilian 11-11-26 LUKS Start Nakło  33.10  PB    
 2 OLEJNIK Jan 12-05-04 KSLZS Kruszwica  34.72  PB    
 3 ZASOWSKI Jakub 11-11-26 UKB Szubin  48.15      
 Bieg 2/ 6  +0.8 16:04 
 1 GARCZEWSKI Karol 10-07-11 LUKS Start Nakło  35.00  PB    
 2 PILCH Remigiusz 10-12-22 UKS Czapla Białe Błota  35.23  PB    
 3 KORACH Kajetan 10-02-07 UKS Czapla Białe Błota  35.43      
 4 DĘBSKI Oliwier 11-01-01 LUKS Start Nakło  35.78      
 Bieg 3/ 6 -0.6 16:32 
 1 CHUCHRA Mateusz 10-06-17 MKL Toruń  34.79      
 2 JARECKI Krzysztof 10-11-05 UKS Wyspiański Szubin  36.92      
 3 ŁAKOMSKI Jakub 10-06-24 UKS Czapla Białe Błota  38.50      
 4 NAPIERAŁA Mikołaj 10-12-17 UKS Czapla Białe Błota  39.72      
 Bieg 4/ 6 -1.3 16:14 
 1 KMIEĆ Aleksander 10-01-30 UKS Wyspiański Szubin  36.14      
 2 WIELGOS Aleks 10-04-07 UKB Szubin  37.95      
 3 ZAKASZEWSKI Wiktor 10-05-20 UKS Czapla Białe Błota  42.05      
 Bieg 5/ 6 -1.1 16:16 
 1 STACHOWSKI Jonatan 09-10-22 LUKS Start Nakło  31.08      
 2 WEKWEJT Dawid 09-01-24 KSLZS Kruszwica  34.47      
 3 MARKIEL Jakub 09-04-07 UKS Wyspiański Szubin  37.02      
 Bieg 6/ 6 -1.3 16:20 
 1 BAJRASZEWSKI Tomasz 06-12-20 LKS Vectra Włocławek  24.84      
 2 GRZESIŃSKI Aleks 05-03-26 UKS Czapla Białe Błota  26.63      
 3 KANIEWSKI Maksymilian 06-08-19 UKS Czapla Białe Błota  27.96      
300 metrów  
 Bieg 1/ 3   16:25 
 1 GRZEŚKOWIAK Aleksander 08-05-06 BOSiR Barcin  45.07      
 2 ANHALT Karol 08-11-07 UKS Czapla Białe Błota  51.49      
 3 WIŚNIEWSKI Dominik 08-02-23 UKB Szubin  52.78      
 4 NIESPODZIANY Kamil 08-02-08 UKS Czapla Białe Błota  57.57      
 Bieg 2/ 3   16:27 
 1 NIŻEWSKI Oktawian 07-03-29 LKS Vectra Włocławek  44.13  =PB    
 2 ECHAUST Mateusz 06-06-03 UKB Szubin  44.49  PB    
 3 LANGER Mateusz 07-05-29 UKB Szubin  47.09      
 4 SOBCZAK Maciej 07-07-28 UKB Szubin  48.29      
 Bieg 3/ 3   16:29 
 1 BRYCKI Wojciech 07-11-06 UKS Wyspiański Szubin  47.89      
 2 NAPIERAŁA Wiktor 07-07-27 UKS Czapla Białe Błota  57.39      
600 metrów  
 1 KALKA Jakub 07-02-04 UKB Szubin  1:46.28      
 2 KONWIŃSKI Dominik 09-01-01 LUKS Start Nakło  2:16.73      
 3 WIECHETEK Szymon 08-06-22 UKS Czapla Białe Błota  2:23.44      
60 metrów pł  
 Bieg 1/ 1 -0.2 15:29 
 1 PALUSZAK Oliwier 08-02-28 KSLZS Kruszwica  10.32      
 2 OKONIEWSKI Franciszek 08-08-30 LUKS Start Nakło  10.84      
 3 BAJRASZEWSKI Wojciech 09-04-11 LKS Vectra Włocławek  11.31     
 PK 
 4 GLAZA Mikołaj 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota  12.54      
 5 SZYMAŃSKI Wojciech 07-07-19 UKS Czapla Białe Błota  12.76      



4x100 metrów  
 Bieg 1/ 2   18:38 
 1 BOSiR Barcin  52.03      
 765 Wiktor CZYŻEWSKI 11-03-15 
 766 Aleksander GRZEŚKOWIAK 08-05-06 
 771 Jakub ZAKOPIEC 07-09-24 
 772 Nikodem ROBACZEWSKI 07-01-29 
 2 KSLZS Kruszwica  55.69      
 265 Jakub ŻURAWSKI 09-10-27 
 280 Oliwier PALUSZAK 08-02-28 
 268 Dawid WEKWEJT 09-01-24 
 355 Szymon SZUTARSKI 07-03-11 
 3 LUKS Start Nakło  57.00      
 853 Franciszek OKONIEWSKI 08-08-30 
 850 Maksymilian JANKOWSKI 11-11-26 
 859 Jonatan STACHOWSKI 09-10-22 
 858 Hubert STAŃCZYK 09-03-05 
 Bieg 2/ 2   18:42 
 1 UKS Szubin  56.02      
 Jakub KOLKA 01-01-01 
 301 Maciej SOBCZAK 07-07-28 
 310 Mateusz LANGER 07-05-29 
 364 Dominik WIŚNIEWSKI 08-02-23 
 2 Czapla II 57.45      
 2 Mikołaj GLAZA 07-07-16 
 6 Krzysztof KORACH 08-09-30 
 4 Olgierd SIERANT 07-01-16 
 1 Wojciech SZYMAŃSKI 07-07-19 
 3 Czapla BB  1:01.55      
 Piotr KORACH 01-01-01 
 Tomasz SITARSKI 01-01-01 
 Eryk ŁUKASZEWSKI 01-01-01 
 248 Karol ANHALT 08-11-07 
Pchnięcie kulą  (5kg) 
 1 POWALISZ Szymon 06-09-12 LUKS Start Nakło  10.41  PB    
 2 SERAFIN Dorian 06-04-19 UKS Wyspiański Szubin  7.26      
 POWALISZ Szymon 10.29 10.23 10.41 
Skok w dal  
 1 SZURKIEWICZ Kacper 04-10-26 UKS Wyspiański Szubin  5.50      0.0 
 2 KASZEWSKI Miłosz 06-12-12 UKS Wyspiański Szubin  4.79      0.0 
 SZURKIEWICZ Kacper 5.50 x x 
 0.0 0.0 0.0 
Skok w dal M ze stefy 
 1 ROBACZEWSKI Nikodem 07-01-29 BOSiR Barcin  5.04  PB    0.0 
 2 ZAKOPIEC Jakub 07-09-24 BOSiR Barcin  4.92      0.0 
 3 LUBAWY Krzysztof 07-08-05 UKS Wyspiański Szubin  4.64  PB    0.0 
 4 OKONIEWSKI Franciszek 08-08-30 LUKS Start Nakło  4.56  PB    0.0 
 5 LANGER Mateusz 07-05-29 UKB Szubin  4.32      0.0 
 6 BAJRASZEWSKI Wojciech 09-04-11 LKS Vectra Włocławek  4.22  PB    0.0 
 7 ŻURAWSKI Jakub 09-10-27 KSLZS Kruszwica  4.19      0.0 
 8 STACHOWSKI Jonatan 09-10-22 LUKS Start Nakło  4.18      0.0 
 9 CZYŻEWSKI Wiktor 11-03-15 BOSiR Barcin  4.06  PB    0.0 
 10 PILCH Dawid 08-01-11 UKS Czapla Białe Błota  3.96      0.0 
 11 KALKA Jakub 07-02-04 UKB Szubin  3.88      0.0 
 12 WEKWEJT Dawid 09-01-24 KSLZS Kruszwica  3.82  PB    0.0 
 13 WOJTAŚ Mikołaj 07-11-13 UKS Czapla Białe Błota  3.64      0.0 
 14 NAPIERAŁA Wiktor 07-07-27 UKS Czapla Białe Błota  3.58      0.0 
 15 CHUCHRA Mateusz 10-06-17 MKL Toruń  3.54      0.0 
 16 KORACH Kajetan 10-02-07 UKS Czapla Białe Błota  3.48  PB    0.0 
 16 ROMEL Maciej 08-05-14 UKS Czapla Białe Błota  3.48      0.0 
 18 DĘBSKI Oliwier 11-01-01 LUKS Start Nakło  3.44      0.0 
 19 PILCH Remigiusz 10-12-22 UKS Czapla Białe Błota  3.38  PB    0.0 
 20 MADAJ Adam 10-01-01 LUKS Start Nakło  3.37      0.0 
 21 STOFF Mikołaj 10-01-01 LUKS Start Nakło  3.36      0.0 
 22 JOPEK Nikodem 11-04-11 LUKS Start Nakło  3.35      0.0 
 22 NIESPODZIANY Kamil 08-02-08 UKS Czapla Białe Błota  3.35      0.0 
 24 OLEJNIK Jan 12-05-04 KSLZS Kruszwica  3.26  PB    0.0 
 25 ŁAKOMSKI Jakub 10-06-24 UKS Czapla Białe Błota  3.14  PB    0.0 
 26 KRYGER Fabian 12-01-01 LUKS Start Nakło  3.06      0.0 
 27 JARECKI Krzysztof 10-11-05 UKS Wyspiański Szubin  3.05      0.0 
 28 JASSEL Fabian 12-01-01 LUKS Start Nakło  3.04      0.0 
 29 WIELGOS Aleks 10-04-07 UKB Szubin  2.95      0.0 
 30 WDOWIAK Tymon 13-01-01 LUKS Start Nakło  2.86      0.0 
 31 BAJERSKI Aleks 13-01-01 LUKS Start Nakło  2.84      0.0 
 32 BIEGANOWSKI Wojciech 12-01-01 LIUKS Kruszwica  2.73      0.0 
 33 KORNACKI Kasper 12-06-16 KSLZS Kruszwica  2.65      0.0 
 33 CICHOWICZ Marcel 12-05-22 UKS Czapla Białe Błota  2.65      0.0 
 35 ZASOWSKI Jakub 11-11-26 UKB Szubin  2.41      0.0 
 36 ROMEL Bartosz 10-11-30 UKS Czapla Białe Błota  2.32      0.0 
 ROBACZEWSKI Nikodem 4.65 4.68 5.04 
 0.0 0.0 0.0 
 ZAKOPIEC Jakub 4.33 4.92 4.84 
 0.0 0.0 0.0 
Rzut piłeczką palantową M 
 1 BROŃCZYK Mateusz 07-05-16 MUKS Kangur Żnin  69.15  PB    
 2 STAŃCZYK Hubert 09-03-05 LUKS Start Nakło  44.25      
 3 NIŻEWSKI Oktawian 07-03-29 LKS Vectra Włocławek  43.70      
 4 SZUTARSKI Szymon 07-03-11 KSLZS Kruszwica  41.00      
 5 KORACH Krzysztof 08-09-30 UKS Czapla Białe Błota  37.30      
 6 PALUSZAK Oliwier 08-02-28 KSLZS Kruszwica  37.30      
 7 SITARSKI Jakub 08-08-28 UKS Czapla Białe Błota  35.40  PB    
 8 GARCZEWSKI Karol 10-07-11 LUKS Start Nakło  33.60      



 9 ZAKASZEWSKI Wiktor 10-05-20 UKS Czapla Białe Błota  33.00      
 10 WIŚNIEWSKI Dominik 08-02-23 UKB Szubin  32.85      
 11 SOBCZAK Maciej 07-07-28 UKB Szubin  30.00      
 12 KMIEĆ Aleksander 10-01-30 UKS Wyspiański Szubin  28.30      
 13 CICHOWICZ Bartosz 10-05-06 UKS Czapla Białe Błota  27.90  SB    
 14 ANHALT Karol 08-11-07 UKS Czapla Białe Błota  27.70      
 15 KRZYWAŃSKI Szymon 10-01-04 UKS Czapla Białe Błota  25.40      
 BROŃCZYK Mateusz 69.10 69.15 59.80 
 STAŃCZYK Hubert 44.25 36.90 37.50 
 NIŻEWSKI Oktawian 43.70 42.10 41.80 
Skok wzwyż  
 1 GLAZA Mikołaj 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota  1.35  PB    
 2 NOWAKOWSKI Marcel 07-11-10 UKS Czapla Białe Błota  1.25      
 3 JEŹDZIKOWSKI Adam 08-09-20 UKS Czapla Białe Błota  1.25  PB    
 3 SZYMAŃSKI Wojciech 07-07-19 UKS Czapla Białe Błota  1.25      
 5 JANKOWSKI Maksymilian 11-11-26 LUKS Start Nakło  1.10      
 6 CICHOWICZ Filip 08-07-02 UKS Czapla Białe Błota  1.10      
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 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K SP 
 Bieg 1/ 9 -0.8 17:12 
 1 OSTROWSKA Maja 11-07-26 LUKS Start Nakło  10.13  PB    
 2 KWIATKOWSKA Anastazja 11-03-23 UKB Szubin  10.15  PB    
 3 ŁAZAROWICZ Zofia 11-03-26 UKS Czapla Białe Błota  10.21      
 4 MACIEJEWSKA Nikola 11-01-05 LUKS Start Nakło  10.73      
 5 PINDEL Monika 11-07-29 KSLZS Kruszwica  11.01      
 6 WEŁNIAK Lena 12-01-01 LUKS Start Nakło  12.80      
 Bieg 2/ 9 -0.8 17:14 
 1 WANECKA Amelia 11-06-18 UKS Czapla Białe Błota  10.01      
 2 PIOTROWSKA Julia 11-04-08 LKS Vectra Włocławek  10.22      
 3 FRANCZAK Zofia 11-04-08 LUKS Start Nakło  11.10      
 4 SMYK Kinga 11-03-14 BOSiR Barcin  11.26      
 5 KUPIECKA Lena 11-01-11 UKS Czapla Białe Błota  11.76      
 6 OTTO Zuzanna 12-01-23 LUKS Start Nakło  12.01      
 Bieg 3/ 9 -0.2 17:16 
 1 SZYMCZAK Natalia 10-02-14 LUKS Start Nakło  9.46  PB    
 2 ZIÓŁKOWSKA Hanna 10-01-13 LKS Vectra Włocławek  9.78      
 3 BAJERSKA Eliza 11-07-25 LUKS Start Nakło  12.22      
 Bieg 4/ 9 -1.1 17:17 
 1 JANKOWSKA Olga 09-05-04 BOSiR Barcin  8.75      
 2 SŁOMKA Gabriela 09-02-03 LKS Vectra Włocławek  9.45  PB    
 3 JANKA Nadia 09-10-27 UKS Czapla Białe Błota  9.61  PB    
 4 MACIEJEWSKA Kamila 09-07-16 LUKS Start Nakło  10.17  PB    
 5 WEŁNIAK Zofia 09-01-01 LUKS Start Nakło  10.25      
 Bieg 5/ 9  +0.2 17:20 
 1 WIELGOS Laura 09-03-04 UKB Szubin  9.68      
 2 IRCHA  Martyna 09-01-01 UKB Szubin  10.89      
 3 NOWAK Zofia 09-10-07 UKB Szubin  11.88      
 Bieg 6/ 9 +0.4 17:21 
 1 KAŹMIERCZAK Kinga 08-05-12 LUKS Start Nakło  9.09  PB    
 2 JANUS Maja 08-06-23 UKB Szubin  9.44      
 3 LEWANDOWSKA Olga 08-06-26 BOSiR Barcin  9.55      
 4 KUJAWIŃSKA Patrycja 08-09-16 KSLZS Kruszwica  10.07      
 Bieg 7/ 9  +0.8 17:23 
 1 ŁAPKIEWICZ Amelia 08-03-22 MKL Toruń  8.65      
 2 OKONIEWSKA Michalina 08-01-24 LUKS Start Nakło  9.16      
 3 ZANTO Zuzanna 08-04-08 UKS Czapla Białe Błota  9.86      
 4 STANECKA Oliwia 08-01-01 LUKS Start Nakło  9.92      
 Bieg 8/ 9  +1.1 17:24 
 1 SITARSKA Julia 07-07-07 UKS Czapla Białe Błota  8.55      
 2 PENSKO Zuzanna 07-01-09 LUKS Start Nakło  8.71  SB    
 3 MOSZKOWICZ Oliwia 07-08-31 LUKS Start Nakło  8.92      
 4 MIZIUŁA Martyna 07-03-15 UKS Wyspiański Szubin  9.66      
 Bieg 9/ 9 +0.2 17:25 
 1 SZYCHULSKA Weronika 07-10-03 LKS Vectra Włocławek  9.52      
 2 SIUCHNIŃSKA Barbara 07-07-08 UKB Szubin  9.91      
 3 RADKOWSKA Maja 07-02-22 UKS Czapla Białe Błota  10.17      
 4 JAGODZIŃSKA Lena 07-12-18 UKS Czapla Białe Błota  10.39      
100 metrów  
 Bieg 1/ 1 -0.2 17:30 
 1 KUKUCZKA Aleksandra 06-08-28 KSLZS Kruszwica  13.82      
 2 POPIELARZ Agata 05-02-19 BOSiR Barcin  14.14      
 3 MACINA Julia 06-04-07 BOSiR Barcin  14.88      
 4 WOŹNIAK Martyna 06-09-25 LIUKS Kruszwica  15.32      
200 metrów  
 Bieg 1/ 7 -0.8 17:35 
 1 HOFMAN-KAMIŃSKA Maja 11-12-16 UKB Szubin  44.69  PB    
 2 SZCZUPAK Magdalena 11-01-07 KSLZS Kruszwica  45.57      
 Bieg 2/ 7 -0.8 17:37 
 1 WOJCIECHOWSKA-LAMSALLAK 10-04-13 LKS Vectra Włocławek  32.47  PB    
 2 SIEDLECKA Lena 10-01-05 KSLZS Kruszwica  37.28      
 3 FYDA Oliwia 10-07-20 UKB Szubin  38.42      
 4 MUREK Zuzanna 10-01-01 LUKS Start Nakło  40.06      
 Bieg 3/ 7 -0.2 17:38 
 1 SZYPURA Martyna 09-03-27 UKB Szubin  34.70      
 2 TABASZEWSKA Laura 09-05-07 UKS Czapla Białe Błota  36.90      
 3 UFNAL Sandra 09-12-17 UKB Szubin  41.10      
 Bieg 4/ 7 -0.1 17:40 
 1 POPIELARZ Kinga 09-02-12 BOSiR Barcin  31.26  PB    
 2 BUJALSKA Nina 09-06-14 LKS Vectra Włocławek  32.12  PB    



 3 MAŃKOWSKA Olga 09-02-26 LUKS Start Nakło  34.69      
 Bieg 5/ 7 +0.1 17:42 
 1 KULCZYK Paulina 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota  27.66      
 2 BONIŚNIAK Alicja 06-09-07 UKS Czapla Białe Błota  29.03      
 3 JANKA Otylia 06-10-04 UKS Czapla Białe Błota  29.39      
 4 DZIERŻAWSKA Daria 06-11-07 KSLZS Kruszwica  32.42      
 Bieg 6/ 7 -0.1 17:44 
 1 ORZECHOWSKA Noemi 06-02-21 UKS Czapla Białe Błota  26.88      
 2 SURDY Zuzanna 05-04-26 UKS Czapla Białe Błota  27.55      
 3 MORITZ Nicola 06-04-10 BOSiR Barcin  28.47      
 4 SZYMCZAK Klaudia 11-11-26 LUKS Start Nakło  38.57      
 Bieg 7/ 7  +0.1 17:46 
 1 STAŚKIEWICZ Natalia 05-02-01 UKB Szubin  27.35  PB    
 2 BYCZKOWSKA Amelia 05-09-04 UKS Czapla Białe Błota  27.57      
 3 KONERA Wiktoria 05-05-12 UKS Czapla Białe Błota  28.60      
 4 ANHALT Anna 05-09-24 UKS Czapla Białe Błota  28.94      
300 metrów  
 Bieg 1/ 3   17:50 
 1 MACIEJEWSKA Weronika 07-08-24 MKL Toruń  45.96      
 2 SKOWRON Zuzanna 08-08-17 KSLZS Kruszwica  49.83      
 3 ZAKASZEWSKA Karina 08-08-26 UKS Czapla Białe Błota  1:05.48      
 Bieg 2/ 3   17:52 
 1 DUTKIEWICZ Weronika 07-07-03 UKS Wyspiański Szubin  47.31      
 2 WINKOWSKA Anna 07-10-17 UKB Szubin  47.35  PB    
 3 LIPIŃSKA Maria 07-08-20 KSLZS Kruszwica  55.55  PB    
 Bieg 3/ 3   17:54 
 1 KUNICKA Weronika 07-05-29 LUKS Start Nakło  45.18  PB    
 2 JORDANOWSKA Natalia 06-11-08 BOSiR Barcin  49.33  SB    
 3 SZCZĘSNA Ewa 06-11-24 UKS Czapla Białe Błota  51.52  PB    
600 metrów  
 1 JECHNA Oliwia 08-02-27 UKB Szubin  1:56.02  PB    
 2 ŁUKASZEWSKA Nikola 08-03-03 UKS Czapla Białe Błota  2:06.38  PB    
 3 KALKA Zofia 10-02-12 UKB Szubin  2:10.58  PB    
 4 GRZESZCZAK Maria 09-09-17 LUKS Start Nakło  2:21.56      
 5 ANHALT Dobrosława 10-01-07 UKS Czapla Białe Błota  2:33.70      
 6 PARADOWSKA Magdalena 10-07-20 UKS Czapla Białe Błota  2:39.93      
60 metrów pł kobiet 
 Bieg 1/ 3  +1.1 16:59 
 1 ZUBEL Zuzanna 08-08-02 BOSiR Barcin  10.42  PB    
 2 SIKORSKA Zuzanna 08-01-03 LUKS Start Nakło  10.43  PB    
 3 PRZYBYLSKA Anna 08-08-20 KSLZS Kruszwica  12.20      
 4 MUZOLF Agata 07-12-12 LUKS Start Nakło  12.44      
 Bieg 2/ 3 +0.9 17:01 
 1 ZAREMBA Alicja 07-03-26 KSLZS Kruszwica  10.50      
 2 SIERADZKA Marta 08-02-20 KSLZS Kruszwica  11.40  PB    
 3 BORUCH Nikola 07-07-22 MUKS Kangur Żnin  13.03      
 Bieg 3/ 3  +0.4 17:03 
 1 SŁOMKA Gabriela 09-02-03 LKS Vectra Włocławek  11.84      
 2 JANKA Nadia 09-10-27 UKS Czapla Białe Błota  12.96     
 PK 
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 -1.1 11:03 
 1 JANKA Otylia 06-10-04 UKS Czapla Białe Błota  12.91 
 2 BONIŚNIAK Alicja 06-09-07 UKS Czapla Białe Błota  13.05 
4x100 metrów K 
 Bieg 1/ 3   18:26 
 1 LUKS Start Nakło 55.03 
 884 Zuzanna PENSKO 07-01-09 
 862 Weronika KUNICKA 07-05-29 
 882 Zuzanna SIKORSKA 08-01-03 
 874 Oliwia MOSZKOWICZ 07-08-31 
 2 KSLZS Kruszwica  57.75      
 292 Marta SIERADZKA 08-02-20 
 394 Zuzanna SKOWRON 08-08-17 
 258 Anna PRZYBYLSKA 08-08-20 
 509 Alicja ZAREMBA 07-03-26 
 3 LKS Vectra Włocławek  1:00.48      
 731 Hanna ZIÓŁKOWSKA 10-01-13 
 741 Nina BUJALSKA 09-06-14 
 737 Gabriela SŁOMKA 09-02-03 
 735 Maria WOJCIECHOWSKA- 10-04-13 
 4 UKS Czapla Białe Błota  1:01.79      
 2 Nadia JANKA 09-10-27 
 200 Nikola ŁUKASZEWSKA 08-03-03 
 1 Julia SITARSKA 07-07-07 
 205 Maja RADKOWSKA 07-02-22 
 Bieg 2/ 3   18:31 
 1 BOSiR Barcin  54.58     
 PK 
 758 Agata POPIELARZ 05-02-19 
 754 Nicola MORITZ 06-04-10 
 761 Natalia JORDANOWSKA 06-11-08 
 763 Julia KRYSIAK 06-04-23 
 2 BOSiR Barcin II 56.52      
 759 Olga JANKOWSKA 09-05-04 
 756 Kinga POPIELARZ 09-02-12 
 750 Zuzanna ZUBEL 08-08-02 
 755 Olga LEWANDOWSKA 08-06-26 
 3 LUKS Start Nakło II 1:01.31      
 880 Agata MUZOLF 07-12-12 
 865 Natalia SZYMCZAK 10-02-14 



 868 Michalina OKONIEWSKA 08-01-24 
 879 Olga MAŃKOWSKA 09-02-26 
 4 LUKS Start Nakło III 1:06.85      
 847 Klaudia SZYMCZAK 11-11-26 
 864 Maja OSTROWSKA 11-07-26 
 869 Nikola MACIEJEWSKA 11-01-05 
 860 Kamila MACIEJEWSKA 09-07-16 
 Bieg 3/ 3   18:34 
 1 Gąsawa  58.31      
 10 Ewa SZCZĘSNA 06-11-24 
 96 Zuzanna ZANTO 08-04-08 
 2 Noemi ORZECHOWSKA 06-02-21 
 3 Aneta ORZECHOWSKA 06-02-21 
 2 UKB Szubin  1:00.83      
 348 Barbara SIUCHNIŃSKA 07-07-08 
 355 Oliwia JECHNA 08-02-27 
 350 Anna WINKOWSKA 07-10-17 
 355 Maja JANUS 08-06-23 
Pchnięcie kulą kobiet (3kg) 
 1 ORZECHOWSKA Aneta 06-02-21 UKS Czapla Białe Błota  10.50      
 2 LISIECKA Weronika 06-09-22 LUKS Start Nakło  9.05      
 3 UCIŃSKA Maria 06-02-13 UKS Wyspiański Szubin  8.19      
 4 GAJEWSKA Zofia 06-01-26 LUKS Start Nakło  8.08      
 5 SZCZEŚNIAK Julia 06-11-29 LUKS Start Nakło  7.36  PB    
 6 JANKOWSKA Joanna 06-09-09 LUKS Start Nakło  7.17      
 7 TOMCZYK Ania 06-07-03 UKS Wyspiański Szubin  6.27  PB    
 ORZECHOWSKA Aneta 10.41 x 10.50 
Rzut piłeczką palantową K 
 1 MIZIUŁA Martyna 07-03-15 UKS Wyspiański Szubin  35.20      
 2 JANKOWSKA Olga 09-05-04 BOSiR Barcin  35.10      
 3 HABERA Roksana 07-01-02 UKB Szubin  31.10  PB    
 4 GRZESZCZAK Maria 09-09-17 LUKS Start Nakło  25.50      
 5 NOWAK Zofia 09-10-07 UKB Szubin  18.10      
 6 MACIEJEWSKA Kamila 09-07-16 LUKS Start Nakło  16.30  PB    
 7 BOJERSKA Eliza 11-07-25 LUKS Start Nakło  16.20      
 8 MUREK Zuzanna 10-01-01 LUKS Start Nakło  15.80      
 MIZIUŁA Martyna 32.80 35.00 35.20 
 JANKOWSKA Olga 24.50 30.80 35.10 
Skok w dal kobiet 
 1 MORITZ Nicola 06-04-10 BOSiR Barcin  4.76      
 2 SZCZEŚNIAK Julia 06-11-29 LUKS Start Nakło  4.61      
 3 SZURKIEWICZ Monika 06-05-03 UKS Wyspiański Szubin  4.39  PB    
 MORITZ Nicola 4.52 4.75 4.76 
Skok w dal K ze stefy 
 1 ZAREMBA Alicja 07-03-26 KSLZS Kruszwica  4.74  =PB    0.0 
 2 KAŹMIERCZAK Kinga 08-05-12 LUKS Start Nakło  4.73  PB    0.0 
 3 PENSKO Zuzanna 07-01-09 LUKS Start Nakło  4.58      0.0 
 4 JECHNA Oliwia 08-02-27 UKB Szubin  4.42  PB    0.0 
 5 WINKOWSKA Anna 07-10-17 UKB Szubin  4.38  PB    0.0 
 6 ZUBEL Zuzanna 08-08-02 BOSiR Barcin  4.30      0.0 
 7 SKOWRON Zuzanna 08-08-17 KSLZS Kruszwica  4.25      0.0 
 7 POPIELARZ Kinga 09-02-12 BOSiR Barcin  4.25  PB    0.0 
 9 OKONIEWSKA Michalina 08-01-24 LUKS Start Nakło  4.24      0.0 
 10 LEWANDOWSKA Olga 08-06-26 BOSiR Barcin  4.02  PB    0.0 
 10 SZYMCZAK Natalia 10-02-14 LUKS Start Nakło  4.02      0.0 
 12 WEŁNIAK Zofia 09-01-10 LUKS Start Nakło  3.88      0.0 
 13 RADKOWSKA Maja 07-02-22 UKS Czapla Białe Błota  3.83      0.0 
 14 JANKA Nadia 09-10-27 UKS Czapla Białe Błota  3.82  PB    0.0 
 14 JANUS Maja 08-06-23 UKB Szubin  3.82      0.0 
 16 KUJAWIŃSKA Patrycja 08-09-16 KSLZS Kruszwica  3.81      0.0 
 17 BORUCH Nikola 07-07-22 MUKS Kangur Żnin  3.80      0.0 
 18 SZYPURA Martyna 09-03-27 UKB Szubin  3.78  PB    0.0 
 19 WIELGOS Laura 09-03-04 UKB Szubin  3.76      0.0 
 20 ZANTO Zuzanna 08-04-08 UKS Czapla Białe Błota  3.64      0.0 
 21 MACIEJEWSKA Nikola 11-01-05 LUKS Start Nakło  3.56      0.0 
 22 JAGODZIŃSKA Lena 07-12-18 UKS Czapla Białe Błota  3.53      0.0 
 22 OSTROWSKA Maja 11-07-26 LUKS Start Nakło  3.53      0.0 
 22 KWIATKOWSKA Anastazja 11-03-23 UKB Szubin  3.53      0.0 
 25 IRCHA  Martyna 09-01-01 UKB Szubin  3.48      0.0 
 26 STANECKA Oliwia 08-01-01 LUKS Start Nakło  3.38      0.0 
 27 SZCZUPAK Magdalena 11-01-07 KSLZS Kruszwica  3.37      0.0 
 28 KALKA Zofia 10-02-12 UKB Szubin  3.36      0.0 
 29 MAŃKOWSKA Olga 09-02-26 LUKS Start Nakło  3.34      0.0 
 30 TABASZEWSKA Laura 09-05-07 UKS Czapla Białe Błota  3.18  PB    0.0 
 31 SZKUDLAREK Natalia 10-10-23 KSLZS Kruszwica  3.16      0.0 
 32 SIEDLECKA Lena 10-01-05 KSLZS Kruszwica  3.13      0.0 
 32 PINDEL Monika 11-07-29 KSLZS Kruszwica  3.13      0.0 
 34 FRANCZAK Zofia 11-01-01 LUKS Start Nakło  3.08      0.0 
 35 SZYMCZAK Klaudia 11-11-26 LUKS Start Nakło  2.97      0.0 
 36 SMYK Kinga 11-03-14 BOSiR Barcin  2.87      0.0 
 37 WEŁNIAK Lena 12-01-01 LUKS Start Nakło  2.62      0.0 
 38 OTTO Zuzanna 12-01-01 LUKS Start Nakło  2.43      0.0 
 ZAREMBA Alicja 4.74 4.43 4.74 
 0.0 0.0 0.0 
 KAŹMIERCZAK Kinga 4.62 4.48 4.73 
 0.0 0.0 0.0 
Trójskok kobiet 
 1 KOPERCZUK Daria 03-06-12 BKS Bydgoszcz  9.78 0.0 
 KOPERCZUK Daria x x 9.78 
 0.0 0.0 0.0 
Skok wzwyż kobiet 
 1 SIKORSKA Zuzanna 08-01-03 LUKS Start Nakło  1.30      



 2 STRĘKOWSKA Zuzanna 07-04-12 MUKS Kangur Żnin  1.30      
 3 MOSZKOWICZ Oliwia 07-08-31 LUKS Start Nakło  1.25      
 4 MUZOLF Agata 07-12-12 LUKS Start Nakło  1.25  PB    
 5 SIERADZKA Marta 08-02-20 KSLZS Kruszwica  1.25  PB    
 6 KAMELA Olga 08-02-01 KSLZS Kruszwica  0.95      
  105 110 115 120 125 130 135 140 
 SIKORSKA Zuzanna - - o o o o x xx 
 STRĘKOWSKA Zuzanna o o o o o xxo xxx 
Wieloskok kobiet 
 1 SZURKIEWICZ Monika 06-05-03 UKS Wyspiański Szubin  9.50      0.0 
 2 STAŚKIEWICZ Natalia 05-02-01 UKB Szubin  8.88      0.0 
 3 TOMCZYK Ania 06-07-03 UKS Wyspiański Szubin  8.80      0.0 
 SZURKIEWICZ Monika 9.30 9.50 9.49 
 0.0 0.0 0.0 
 
Sędzia główny: Czesław Lubarski 
Pomiar czasu LYNX: Przemysław Lengowski 


